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Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 2025. január 23. napján
16.00 órától megtartott üléséről

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
Berki András képviselő 
Farkas Márta képviselő 
Kiss Róbert képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Távol: Győri Skolasztika képviselő

Meghívottak; Schirling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes­
tület 6 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő Győri Or­
solya alpolgármester.

Napirend:

1. A polgármester Illetményének és költségtérítésének megállapítása
Előterjesztő: Győri Orsolya alpolgármester (írásos)

2. A polgármester 2025. évi szabadságolási terve
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

3. Iskolai körzethatárok
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

4. Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről
Előterjesztő: Schirling István jegyző (írásos)

5. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása
Előterjesztő: Győri Orsolya alpolgármester (írásos)

Győri Orsolya alpolgármester felkérésére Schirling István jegyző ismertette a Nógrád Vármegyei Kor­
mányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztályának NO/TFO/941-4/2024. számú, 
„Tájékoztatás polgármesteri illetmény megállapításával összefüggésben” tárgyú levelét, illetve a Köz- 
igazgatási és Területfejlesztési Minisztérium önkormányzati államtitkárának, Dr. Dukai Miklósnak 2024. 
december 4-én kelt levelét. Elmondta, hogy Karancsság lakosságszáma 1273 fő (2024. január 1.). Tá­
jékoztatta a képviselő-testületet, hogy a jogszabály módosítása 2024. november 29. napján lépett ha­
tályba. A 2024. évi költségvetésben nem volt rá fedezet. A költségvetési törvény alapján a finanszíro­
zásra január végétől kerül sor. A polgármester illetménye az előző évi nemzetgazdasági átlagkereset­
hez viszonyítottan került meghatározásra, így évente felülvizsgálatra lesz szükség a KSH adatai alap­
ján.
Karancsságon a polgármester illetménye visszamenőlegesen 2024. október 1-jétől havi bruttó 
1.030.900 forint, költségtérítése ennek 15%-a, 154.635 forint.

Győri Orsolya alpolgármester javasolta a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapí­
tását.

Oláh Nándorné polgármester bejelentette személyes érintettségét, valamint, hogy a személyét érintő 
döntéshozatalban nem kíván részt venni.

Győri Orsolya alpolgármester javasolta Oláh Nándorné polgármester Illetményének 2024. október 1-jei 
hatállyal havi bruttó 1.030.900 Ft összegben, költségtérítésének havi bruttó 154.635 Ft összegben tör­
ténő megállapítását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2025. (I. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete Oláh Nándorné polgármester il­
letményét 2024. október 1-jeí hatállyal havi bruttó 1.030.900 forint összegben, költségtérí­
tését havi bruttó 154.635 forint összegben állapítja meg.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Győri Orsolya alpolgármester, Schirling István jegyző

2. A polgármester 2025. évi szabadságoiási terve
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester ismertette a Képviselő-testület tagjaival a 2025. évi szabadságolási tervét. 
Javasolta a szabadságolási terv elfogadását. Személyes érintettséget jelentett be és jelezte, hogy tar­
tózkodik a szavazásnál.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2025. (i. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete Oláh Nándorné polgármester 
2025. évi szabadságának ütemezését az előterjesztés szerint jóváhagyja.

Határidő: azonnal
Felelős: Schirling István jegyző



3. Iskolai körzethatárok
Előterjesztő; Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére a jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Salgótar­
jáni Tankerületi Központ igazgatója levélben kérte az önkormányzatnak az iskolai felvételi körzetek 
megállapításával kapcsolatos véleményét. Ismertette a vélemény-kérő levelet. A Karancssági I. István 
Általános Iskola körzete Karancsság község.

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet Szalmatercs Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének véleményéről, mely szerint sok évtizedes kapcsolatokat sért az új körzethatárok 
megállapítása, mely szerint a Karancssági I. István Általános Iskola körzete kizárólag Karancsság, tehát 
Szalmatercs nem tartozik ide.
A polgármester javasolta, hogy a képviselő-testület a korábbi döntésének megfelelően az általános is­
kolai körzetek kijelölésének tervezetét ne támogassa, kérje a Salgótarjáni Tankerületi Központtól a Ka­
rancssági I. István Általános Iskola 2025/2026. tanévre vonatkozó iskolai körzete kijelölése tervezetének 
vonatkozásában a korábbi körzethatárok (Karancsság, Szalmatercs) visszaállítását.

Karancsság Község Ónkormányzata Képviselö-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta;

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2025. (I. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete nem ért egyet a Salgótarjáni Tan­
kerületi Központ Bátonyterenyei, Pásztói, Salgótarjáni járások általános iskolai körzetei 
kijelölésének 2025/2026. tanévre szóló tervezetében foglaltakkal.
Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete a Salgótarjáni Tankerületi Köz­
ponttól a Karancssági I. István Általános Iskola 2025/2026. tanévre vonatkozó iskolai fel­
vételi körzetének kijelölése vonatkozásában kéri a korábbi körzethatárok visszaállitását.

Határidő: 2025. február 15.
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

4. Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről
Előterjesztő: Schirling István jegyző (írásos)

Schirling István jegyző ismertette a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényes­
ségi Felügyeleti Osztályának NO/TFO/42-2/2025. számú, „Figyelemfelhívás helyi önkormányzati képvi­
selők képzésével összefüggésben” tárgyú levelét.
A képviselők a tájékoztatást tudomásul vették.

5. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester ismertette a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Alapítvány 2025. január 20- 
án érkezett levelét. (A levél a jegyzökőnyvhőz csatolva.)
Javasolta, hogy az önkormányzat részéről az érintettekkel kapcsolatban ne történjen értékelés, mivel a 
programot alapvetően a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Alapítvány hirdette meg, az az önkormányzat­
hoz szorosan nem kapcsolódik.
Javasolta az ezzel kapcsolatos döntés meghozatalát.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2025. (I. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete a Magyar Máltai Szeretetszoigáiat 
által az RRF-3.3.1-22-2022-0001 számú projekt keretében, a Felzárkózó településen lévő 
ingatlanok szociális alapon történő bérbeadására meghirdetett szociáiis bérlakáspáiyázat 
kapcsán a beérkezett pályázatokat nem kívánja értékelni.

Határidő: 2025. február 25.
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Rácz-Berki Erzsébet bérelni sze­
retné a Jelenlét-ház egyik helyiségét postai szolgáltatás céljára. Részletesen ismertette a kérelmet. (A 
kérelem a jegyzőkőnyvhőz csatolva.)
A képviselő-testület nem támogatta a Jelenlét-ház helyiségének bérbeadását, javasolta, hogy a Polgár- 
mester a volt védőnői helyiséget ajánlja fel bérleményként.

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Magyar Posta a posta épületét 
nem kívánja értékesíteni, csak bérleményként hasznosítanák. Amíg az ő kezelésükben van, addig 
évente ötször kaszáltatják a területet.

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Balla Mihály országgyűlési kép­
viselő volt Karancsságon. Arról érdeklődött, hogy milyen fejlesztéseket szeretne az önkormányzat meg­
valósítani. Tájékoztatva lett, hogy a Kultúrház vonatkozásában a tető felújítása és a nyílászárók cseréje 
vár mielőbbi megvalósításra. Az Óvoda bővítésével kapcsolatban elmondta, hogy a tervezett költségek 
a jelenleg rendelkezésre álló pályázati forrásokat jelentősen meghaladják. Szóba került, hogy egy cso­
portszobát az iskola épületében lévő szolgálati lakásból lehetne kialakítani. Az Alkotmány úti járda tá­
mogatására az önkormányzat korábban ígéretet kapott, azonban ennek ellenére a Magyar Falu prog­
ramban támogatásban nem részesült.

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az önkormányzat az elmúlt évek­
ben nagyon sok, a községben kóborló ebet elszállíttatott, amely több millió forint kiadással járt. A jövő 
héten kezdődik az ebősszeírás. Az önkormányzat által megbízottak fogják az összeírást lebonyolítani. 
Schirling István jegyző részletesen tájékoztatta a képviselő-testületet a vonatkozó jogszabályokról.

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy „Kortárstalálkozó” megszervezé­
sét tervezik. Ismertette az elképzelést. (Az „Elgondolás” a jegyzőkönyv melléklete.) Elmondta, hogy a 
kezdeményező Pinczésné Kiss Klára, aki hagyományt szeretne teremteni a kezdeményezéssel, amely­
ben az önkormányzat is szerepet vállalna.
A képviselő-testület támogatta az elképzelést és javasolták, hogy a kővetkező ülésre hívják meg Pinc­
zésné Kiss Klárát.

Schirling István jegyző ismertette a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényes­
ségi Felügyeleti Osztályának NO/TFO/45-3/2024. számú, az alakuló ülés jegyzőkönyvének megküldé­
sével kapcsolatos törvényességi felhívását. Elmondta, hogy a jegyzőkönyv 2025. január 15-én megkül­
désre került.
A polgármester javasolta a törvényességi felhívás tudomásul vételét.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2025. (I. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete a Nógrád Vármegyei 
Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztályának NO/TFO/45- 
3/2024. számú, az alakuló ülés jegyzőkönyvének megküldésével kapcsolatos 
törvényességi felhívását tudomásul veszi.



Határidő: azonnal
Felelős: Oláti Nándorné polgármester, Sctiirling István jegyző

Oláti Nándorné polgármester felkérésére a jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az önkor­
mányzatnak el kell fogadni az éves közművelődési szolgáltatási tervet tárgyév március 1-jéig. Az éves 
szolgáltatási terv tartalmazza: a biztosított közművelődési alapszolgáltatások keretében tervezett kö­
zösségi programok, tevékenységek és folyamatok megnevezését, a közösségi tevékenység céljának 
rövid leírását, az egyes közösségi tevékenységek közművelődési alapszolgáltatásokba való besorolá­
sát, a közösségi tevékenység rendszerességét, valamint a helyi lakosság közösségi tevékenységek 
megtervezésében, megvalósításában és értékelésében való részvételének módjait. A szolgáltatási terv 
előkészítése megtörtént. A szolgáltatási tervet a jóváhagyást kővető 15 napon belül közzé kell tenni a 
közösségi színtérben. (A szolgáltatási terv a jegyzőkőnyvhőz csatolva.)
A polgármester javasolta a 2025. évi közművelődési Szolgáltatási terv elfogadását

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2025. (I. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete a 2025. évi közművelődési 
Szolgáltatási Tervet elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Kiss Róbert képviselő tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Kisherceg Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
magyarországi egyesületekkel és szlovákiai szervezetekkel közösen Interreg pályázaton támogatást 
nyertek. Tűzoltó autót fognak vásárolni. Kosaras autójuk van. Sok helyre hívják őket. III. kategóriájú 
tűzoltó egyesület. Tűzoltó versenyekre járnak. Szeretnék a helyi gyerekeket is bevonni. A felszerelésük 
megvan. Ha I. kategóriájúak lesznek, akkor a környező településeken is el fogják tudni látni a tűzoltási 
feladatokat. Kérik az önkormányzat támogatását.

Oláh Nándorné polgármester a testülettel egyetértésben jelezte, hogy az önkormányzat lehetőségeihez 
képest támogatni fogja az egyesületet.

Farkas Márta képviselő meghívta a képviselő-testület tagjait a február 28-án tartandó iskolai rendez­
vényre. Elmondta, hogy vetélkedőt szeretne szervezni. A lebonyolításban Varga B. Tamás lesz a segít­
ségére.

Mivel észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 17.29 órakor bezárta.

0 - ^
Oláh Nándorné
polgármester

Győri Orsolya U 
jegyzőkönyv hitelesítő

Schirling l^ á n  
je g y z /
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Nógrád Vármegye Önkormányzatának
Elnöke
részére

Valamennyi Települési Önkormányzat
Polgármestere
részére

Székhelyén

Tisztelt Elnök Úr!
Tisztelt Polgármester Asszony!
Tisztelt Polgármester Úr!

A Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium Hatósági Ügyekért Felelős Helyettes 
Államtitkárságának tájékoztatása nyomán a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági 
Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztálya (a továbbiakban; Kormányhivatal) ezúton 
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önkormányzati államtitkárának -  emelt polgármesteri illetmény megállapitásának szabályairól 
szóló, polgármesterek részére készült tájékoztató levelét.

A Kormányhivatal kéri, hogy a melléklet 
figyelembevételével szíveskedjenek eljárni.

Kelt: Salgótarján, elektronikus bélyegző szerint

Tisztelettel:

tájékoztató levélben foglaltak

dr. Szabó Sándor főispán 
nevében és megbízásából:

Nógrád Vármegyei 
Kormányhivatal 
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dr. Szabó József 
főosztályvezető
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Törvcnycssógi Felügyeleti Osztály 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36 Tel: (32) 620-735. c-mail: torvenyesseg/ígnograd.gov.hu, K.R1D: 241345144

mailto:kalcso.diana@nograd.gov.hu


KÖZIGAZGATÁSI ÉS TERÜLETFE)LESZTÉSI MINISZTÉRIUM 

DR. DUKAI MIKLÓS
ÖNKORMÁNYZATI ÁLLAM TITKÁR

Valamennyi települési önkormányzat (f6)polgármesterének. 

Székhelyén

Tisztelt Főpolgármester Úrí 
Tisztelt Polgármester Asszony/Úr!

A  Magyarország helyi önkormányza Iáiról szóló 2011. évi CLXXXDí. törvény 
módosításáról szóló 2024. évi LVIII. törvény (továbbiakban: Mód tv.) 2024. november 29- 
én hatályba lépett A módosítás -  többek között -  érinü a polgármesteri illetmény 
megállapítására vonatkozó szabályokat A szabályok alkalmazásával kapcsolatban az 
alábbi tájékoztatást adom.

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXÍX. törvény 71. § (l)-(4) 
bekezdése határozza meg a polgármester illetményének összegét, amely a módosítás 
eredményeként a Központi Statisztikai Hivatal (továbbiakban; KSH) által hivatalosan 
közzétett, a tárgyévet megelőző évre vonatkozó nemzetgazdasági havi átlagos bruttó 
kereset függvényében kerül megállapításra.

A polgármester megbízatásának időtartamára havonta
• £iz 500 fő és az az alatti lakosságszámú település esetében a nemzetgazdasági 

átlagkereset l^S-szeresének;
• az 501-1500 fő közötti lakosságszámú település esetében a nemzetgazdasági 

átlagkereset 1,75-szeresének;
• az 1501-2000 fő közötti lakosságszámú település esetében a nemzetgazdasági 

átlagkereset kétszeresének;
• a 2001-5000 fő közötti lakosságszámú település esetében a nemzetgazdasági 

átlagkereset a település 2,25-szeresének;
• az 5001-10 000 fő közötti lakosságszámú település esetében a nemzetgazdasági 

átlagkereset két és félszeresének;
• a 10 001-30 000 fő közötti lakosságszámú település esetében a nemzetgazdasági 

átlagkereset háromszorosának;
• a 30 000 fő feletti lakosságszámú település esetében a nemzetgazdasági 

átlagkereset három és félszeresének
megfelelő összegű illetményre jogosult



A szorzó
♦ vármegyei önkormányzat közgyűlésének elnöke esetében négyszeres;
« megyei jogú város polgármestere, a fővárosi kerületi önkormányzat esetében 

négy és félszeres;
• a főpolgármester estében pedig hatszoros.

A teljes munkaidőben alkalmazásban állók bruttó átlagkeresete a legalább 5 főt 
foglalkoztató vállalkozásoknál, a költségvetési intézményeknél és a foglalkoztatás 
szempontjából jelentős nonprofit szerx'ezeteknél 2023 január-december között 589 100 
forint volt (száz forintra kerekítve). A vonatkozó adat a KSH alábbi elérhetőségén 
megtekinthető https:/ /  www.ksh.hu/stadat files/m  u n /h u /iriun0047.html.

A Mód tv. átmeneti rendelkezései alapján az illetményemelésre vonatkozó 
rendelkezéseket 2024. október 1-jétől kell alkalmazni,

2025. július 1-jétől a 2024. évre vonatkozó adatok figyelembe vételével szükséges az 
illetményt megállapítani 2026. június 30-áig bezárólag.

Tájékoztatásul jelezzük, hogy az illetményemelés végrehajtásához a benyújtott T/9894. 
számú Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló törvényjavaslat 3. 
mellékletében foglaltak alapján a legfeljebb 30 000 fő lakosságszámú községi, 
nagyközségi és városi önkormányzatok támogatásban részesülnek az egy lakosra jutó 
adóerő-képesség figyelembe vé telével. A támogatás összegéről a he^ri 
önkormányzatokért felelős miniszter 2025. január 8-áig dönt, a folyósítás a nettó 
finanszírozás keretében történik.

Budapest, 2024. december

Ü dvi

Ilii
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Előterjesztés

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2025. január 23-án tartandó ülésére

Készítette: Schirling István jegyző

A polgármester 2025. évi szabadságolási terve

Tisztelt Képviselő-testület!

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. tőrvény (továbbiakban: Kttv.) 225/C. § (1) 
bekezdésének rendelkezése szerint a főállású polgármester évi 25 munkanap alapszabadságra és 
tizennégy munkanap pótszabadságra jogosult. Fentiek alapján a polgármestert 2025. évre megillető 
szabadsága 39 nap. A 2024. évben ki nem vett szabadsága 0 nap. Összesen: 39 nap.

A Kttv. 225/C. § (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a polgármester előterjesztésére a 
képviselő-testület minden év február 28-ig jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését. A 
szabadságot az ütemezésben foglaltaknak megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni. A 
polgármester a szabadság igénybevételéről a képviselő-testületet a kővetkező ülésen tájékoztatja. A 
polgármester a szabadságot az ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, rendkívüli esetben, vagy 
az igénybevételt megelőzően legkésőbb tizenöt nappal megtett előzetes bejelentést kővetően veheti 
igénybe.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 2025. 
ütemezésnek megfelelően szíveskedjék jóváhagyni:

évi fizetett szabadságom kivételét az alábbi

2025. Hónap Szabadság Kivett napok száma
január 3., 24, 5
február 10-14.
március 28.,31.
április 21-25.
május 19-23.
június 24-29. 1
július 6., 20. 5
augusztus 4-8., 5
szeptember 8 5
október 10.
november 7.
december 15-23., 5

Összesen: 39 nap

A fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé elfogadásra: 

Határozati javaslat:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete öláh Nándorné polgármester 2025. évi 
szabadságának ütemezését az előterjesztés szerint jóváhagyja.

Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző



Salgótarjáni Tankerületi Központ 
igazgatója

Bátonyterenyei, Pásztói, Salgótarjáni járások Iktatószám: TK/116/01113Í%2024.
polgármesterei
részére Ügyintéző: Sirkó Anna Eszter

Székhelyükön Melléklet: 1 db

Tárgy: A Bátonyterenyei, Pásztói, Salgótarjáni járások általános iskolai körzetei kijelölésének 
tervezete a 2025/2026. tanévre

Kizárólag elektronikus úton kerül továbbításra

Tisztelt Polgármester Asszony/Úr!

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (továbbiakban: Nkt.) 50. § (8) pontja 
alapján az iskolák felvételi körzethatárait a területileg illetékes tankerületi központ 
(továbbiakban: Tankerület) határozza meg.

A felvételi körzetek megállapításához a területileg illetékes Tankerületnek be kell szereznie az 
érdekelt települési önkormányzatok véleményét.

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012. (V ili. 31.) EM M I rendelet (továbbiakban: Rendelet) 24. § (la) pontja 
vonatkozásában a települési önkormányzat a véleményéről február 15. napjáig tájékoztatja az 
illetékes tankerületi központot.

A fentieknek megfelelően, csatoltan megküldöm a Bátonyterenyei, Pásztói, Salgótarjáni járások 
általános iskolai körzeteinek 2025/2026. tanévre vonatkozó tervezetét.

Kérem, hogy a települési önkormányzat a véleményét 2025. február 15. napjáig 
elektronikusan a salgotarian@kk.gov.hii, valamint az eszter.aiina.sirko@kk.gov.hu e-mail 
címekre megküldeni szíveskedjék.

A vélemények beérkezését követően a Rendelet 24. § (Ib ) pontja alapján a tankerületi központ a 
kijelölt körzetekről február utolsó napjáig tájékoztatja a települési önkormányzatokat, az 
illetékességi területén működő általános iskolákat, az egyházi és magánintézmények fenntartóit, 
valamint az Nkt. 50. § (10) bekezdése szerinti esetben a nemzetiségi önkormányzatot. Egyetértés 
hiányában vagy körzethatár-módosítást kezdeményező javaslattétel esetén a tankerületi központ 
az egyeztetést követően jelöli ki a felvételi körzeteket február utolsó napjáig.

Salgótarján,

s Simán Tibor
éti igazgató

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 
Tel.:06-32-795-221

mailto:salgotarian@kk.gov.hii
mailto:eszter.aiina.sirko@kk.gov.hu
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NÚGRÁD VÁKMK.YÜ 
kURMÁNYHiVATAL

Iktatószám: NO/TFO/42-2/2025. 
Ügyintéző: Zemplényiné dr. Kalcsó Diána 
Telefon: 32/620-507 
E-mail: kalcso.diana@nograd.gov.hu

Tárgy: Figyelemfelhívás helyi
önkormányzati képviselők 
képzésével összefüggésben

Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal 
Települési Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 
Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzője részére

Székhelyén

Tisztelt Jegyző Asszony!
Tisztelt Jegyző Úr!

A helyi önkormányzati képviselőknek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mőtv.) 32. § (2) bekezdés j) pontja szerinti képzése 
teljesítésével összefüggésben a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály 
Törvényességi Felügyeleti Osztálya (a továbbiakban: Kormányhivatal) az Mőtv. 133. § (3) 
bekezdése alapján az alábbiakra hívja fel a figyelmét.

Az Mőtv. 32. § (2) bekezdés j) pontja értelmében az önkormányzati képviselő esküté te lé t 
követően három hónapon belül köteles részt venni a kormányhivatal által szervezett 
képzésen.

A képzési kötelezettség teljesítésének elősegítése érdekében a Kormányhivatal 
NO/TFO/348-138/2024. iktatószámon és NO/TFO/348-142/2024. iktatószámon körlevelében 
nyújtott tájékoztatást, megküldve az -  a Nemzeti Közszolgálati Egyetem (a továbbiakban: 
NKE) által készített -  önkormányzati képviselők képzési kötelezettségéről szóló tájékoztató 
levelet, valamint azon polgármesterek, alpolgármesterek, és bizottsági (külsős) tagok részére 
szóló, térítésmentes képzési lehetőségről szóló tájékoztató levelet, akik nem töltenek be 
képviselői mandátumot.

A fenti tájékoztatók tartalma az alábbiakban kerül emlékeztetőül összefoglalásra.

A képzési kötelezettség teljesítése érdekében az NKE -  a Közigazgatási és Területfejlesztési 
Minisztériummal együttműködve -  regisztrációhoz kötötten, e-learning tananyagokat 
bocsátott térítésmentesen az önkormányzati képviselők rendelkezésére a fenti képzési 
kötelezettségük teljesítéséhez.
Az Mőtv. alapján képzésre kötelezettek a települési önkormányzatok megválasztott 
képviselői, valamint a vármegyei közgyűlés megválasztott képviselői.
A képzések teljesítésére 2024. november 4. napjától nyílt lehetősége a képviselőknek a 
http://kepviselo.uni-nke.hu/ oldalon.

A képzés során eltérő a képzési kötelezettsége az újonnan megválasztott képviselőknek és 
az újraválasztott képviselőknek.
Az újonnan megválasztott képviselők számára kötelezően elvégzendő képzés; A helyi 
önkormányzat működése elnevezést viseli.
Az újraválasztott képviselőknek a tájékoztató levélben felsorolt tíz db képzési programból kell 
egy db programot kiválasztani és teljesíteni.____________________________________________

Hatósági Főosztály 
Törvényességi Felügyeleti Osztály 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. Tel: (32) 620-735, e-mail: torvenycsseg@nograd.gov.hu, KRID: 241345144

mailto:kalcso.diana@nograd.gov.hu
http://kepviselo.uni-nke.hu/
mailto:torvenycsseg@nograd.gov.hu


A képzési portálon folyamatosan biztosított az egyes tananyagokhoz való hozzáférés.

A polgármesterek (akik nem töltenek be képviselői mandátumot), alpolgármesterek (akik nem 
töltenek be képviselői mandátumot), és bizottsági (külsős) tagok (akik nem töltenek be 
képviselői mandátumot) részére is biztosított a képzései kötelezettség teljesítéséhez 
szükséges tananyagokhoz való hozzáférés, azonban számukra a tananyagok teljesítése 
nem kötelező.

A Korm ányhivatal kéri, hogy a fentiekben fog la ltakra szíveskedjenek fe lh ívn i azon 
önkorm ányzati képviselők figyelm ét, akik ez idáig még nem te ljesíte tték az Mőtv. 32. § 
(2) bekezdés j) pontja szerin ti képzési kötelezettségüket.

Kelt: Salgótarján, elektronikus bélyegző szerint

Tisztelettel:

dr. Szabó Sándor főispán 
nevében és megbízásából:

Nógrád 
Vármegyei 
Kormányhivatal 
2025.01.13 
13:55:20+01'00' 

dr. Szabó József 
főosztályvezető

A dokumentum elektronikusan hitelesíteti. 
Dátum; 2025.01.1315:06:58 
Nógrád Vármegyei Kormányhivalal 
Ktsúmányűfla ÍF lííTF lK



Karancsság Község Önkormányzata

Feladó: beriakaspalyazat@fete.hu
Küldve: hétfő 2025. január 20 16:27
Címzett: hivatal@karancssag.hu; erika650330@gmail.com
Másolatot kap: Szomora Szilárd; Tupi Sándor
Tárgy: Értékelés kérése a 2024/105/1 számú lakáspályázathoz kapcsolódóan - Karancsság
Mellékletek: Önkormányzati értékelő lap Rá ez Leticia.pdf; Önkormányzati értékelő lap Csonkáné

Jónás Petra.pdf; Önkormányzati értékelő lap Csonka Piroska.pdf; Önkormányzati 
értékelő lap Csonka Marianna.pdf; Önkormányzati értékelő lap Csonka Mária.pdf; 
Önkormányzati értékelő lap Csonka Dominik.pdf; Önkormányzati értékelő lap Berki 
Evelin.pdf; Önkormányzati értékelő lap Csonka Martin.pdf; 2_osszegzo_lap 
Karancsság ÖNKÖRMÁNYZAT részére (l).pdf

Jelölő állapota: Megjelölt

Tisztelt Polgármester Asszony!

A Magyar Máltai Szeretetszolgálat által az RRF-3.3.1-22-2022-0001 számú projekt keretében, a Felzárkózó 
településen lévő ingatlanok szociális alapon történő bérbeadására m eghirdetett szociális bérlakáspályázat kapcsán 
kérjük szíves közrem űködésüket a beérkezett pályázatok értékelése kapcsán, a mellékletben található értékelési 
szem pontrendszer szerint.
Mellékelten küldjük a 2024/105/1 számú lakáspályázathoz kapcsolódó összegző lapot, melyben szerepelnek a 
m eghirdetett ingadanok, valamint a pályázatok fő adatai, továbbá az egyes pályázók kapcsán kitöltendő értékelő 
lapokat.
A pályázati felhívást az alábbi linken találják:
00 Palyazati-felhivas Karancssag.pdf

Az értékelő lapokat legyenek szívesek 5 napon belül kitöltve, aláírással ellátva, scannelve visszaküldeni válasz e- 
maüben. Az eredeti kitöltött értékelő lapokat papír alapon is kérjük, hogy a település Jelenlét pontján dolgozó 
m unkatársunk részére adják le, vagy postán küldjék m eg az alábbi címre:

RRF Lakhatás
Magyar Máltai Szeretetszolgálat Alapítvány 
1536 Budapest, Pf.: 296.

Ha a pályázatok értékelésében az önkorm ányzat nem  szeretne részt venni, kérjük, a m egküldött dokum entum on 
vagy e-mailben jelezzék.
Am ennyiben 5 napon belül nem  jeleznek vissza, a bírálat során nem  m djuk figyelembe venrü az önkorm ányzati 
értékelést.

Segítő együttműködésüket előre is köszönjük.

RRF -  Lakhatás
Magyar Máltai Szeretetszolgálat Alapítvány
berlakaspalvazat(g)fete.hu 
Felzárkózó Települések (fete.hu)

MAGYAR MÁLTAI 
SZERETETSZOLGÁLAT

mailto:beriakaspalyazat@fete.hu
mailto:hivatal@karancssag.hu
mailto:erika650330@gmail.com


KERELEM

A lu líro tt  Rácz-Berki Erzsébet egyéni vállalkozó (székhely: 3163 SZALMATERCS 
BÉKE ÚT 36., adószám: 68295347-2-32), a 3163 KARANCSSÁG, KOSSUTH ÚT 110. 

szám ala tti Vegyes Zöldséges üzem eltetője, azzal a kéréssel fo rdu lok Karancsság 
Község Képviselő Testületéhez, hogy részemre a "Jelenlétházban" lévő (u to lsó) 

helységet használatba venni engedélyezzék.

Indoklás:

M in t ismert, a Magyar Posta Zrt. 2024. jú lius hónappal bezárta a községben 

m űködő egységét. Ez meglehetősen hátrányosan é rin te tte  a falu lakóit, sokak 

számára nehézséget je le n t a csekkek befizetése, levelek és csomagok feladása, 

va lam int a bankkártyáról tö rté n ő  készpénz ki-, és befizetés. Főleg az idősek és 

kisgyermekesek számára okoznak ezek gondot.

Bár b iz tosíto tt egy bizonyos intervallum ban a mozgó postai szolgáltatás, ez sokak 
számára mégsem nyújt megoldást.

M in t a faluban m űködő vállalkozás vezetője, lehetőségem van részt venni a 

Magyar Posta Partnerprogram ban, melyre már je len tkeztem  is, pályázatom at 
benyú jto ttam  és je lenleg feldolgozás a la tt van.

Sajnos a Vegyes Zöldéges Üzletben nincs hely a postapult és a páncélszekrény 

elhelyezésére, ezért kérem Önöket, hogy használhassam kizárólag postai 
tevékenység végzésére a fe n t em líte tt helyiséget.

Fontosnak ta rtom  megjegyezni, hogy csak és kizárólag a fe n t fe lso ro lt postai 

tevékenységeket (csekkbefizetés, levelek és csomagok feladása, bankkártyáról 
tö rtén ő  készpénz ki-, és befizetés, esetleg hírlap árusítás) szeretném végezni a 
Jelenlétházban, szerencsejáték forgalmazást nem!

Úgy gondolom , a falu lakóinak é le té t nagyban m egkönnyítené, ha ismét ku ltu rá lt 

körülm ények között tudnák ügyeiket intézni, nem pedig az út szélén állva, hóban, 
fagyban, esőben, kánikulában!



Kérem a Tisztelt Testületet, fen tiek  figyelem be vételével vitassák meg 
kérelm em et!

Karancsság, 2024.09.17.

Pozitív elbírálásukban bízva, tisz te le tte l:

Rácz-Berki Erzsébet



KORTARSTALALKOZO 

KARANCSSÁGON 

(Elgondolás)

Az erdélyi magyar településeken régi hagyomány egy közösség életében az ún. 
„kortárstalálkozók" szervezése. Ez egy közös „születésév" ünnep, am ikor egy település, egy 

közösség azonos korú tagjai találkoznak, emlékeznek é letük első eseményeire. Ilyen 
alkalmakon lehetőség nyílik arra, hogy a m indennapi m onotóniából, vagy a fárasztó 

munkából kizökkenve megélheti m inden „ke rek" évfordulós, hogy ő t ünneplik, ta lá lkozhat az 
esetlegesen idegenbe szakadt, de az ünnepre hazatért kortársaival, a családtagok, a 

házastársak, a szülők és a gyerekek, unokák, barátok, ismerősök közösen ünneplik őket.

„Nézz vissza most egy percre, nézz vissza az útra,
Nézd meg, m it tett, m it a lko to tt a munka.

Nézz vissza... aztán ismét csak előre,
S Indulj tovább az alkotó jövőbe."

(Kiss Jenő)

Javaslatot teszek arra, hogy 2025 évben hagyományt terem tve, Karancsságon is szervezzük 
meg az 50, a 60, a 70 és a 80 évesek találkozóját. (Az 1975-ben, 1965-ben, 1955-ben, 1945- 
ben születettek, illetve, ha még van 1935 évben született, akkor természetesen ő(k) is.)

A kortárstalálkozó javasolt időpontja: 2025. augusztus 31. (vasárnap) 

Tervezett program:

gyülekező a polgármesteri hivatal tanácsterm ében, vagy az általános iskola 
aulájában (létszámtól függően)
közös felvonulás a tem plom ba az augusztus 20-i szentmisére (az Atyával 
egyeztetve: külön köszöntése a „kortársaknak" (esetlegesen áldása) 
közös ebéd
lehetőség biztosítása az egyes évfolyam ok külön találkozására, beszélgetési 
lehetőségek

A rendezvény sikeres megrendezéséhez esetlegesen pályázatokon is részt tudunk venni. 

Karancsság, 2025. január 20.

Oláh Nándorné 
polgármester
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Felelős: Rendeletek: Címkék:

Zemplényiné dr. Kalcsó Diána

Indítás dátuma: Határidő:
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Tárgy:

Törvényességi felhívás alakuló ülés jegyzőkönyve megküldésének elmulasztása miatt
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Tisztelettel:
Zemplényiné dr. Kalcsó Diána
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NÖ uR/M l VARMÍiGYHI 
KORMÁNYHIVATAL

Iktatószám: NO/TFO/45-3/2024. Tárgy: Törvényességi felhívás
Ügyintéző: Zemplényiné dr. Kalcsó Diána
Telefon: 32/620-507
E-mail: kalcsó.diana@nograd.gov.hu

Oláh Nándorné 
Polgármester Asszony 
útján

Karancsság Község Önkormányzatának
Képviselö-testülete
részére

Schirling istván Sebestyén
Ságújfalui Közös Önkormányzati Hivatal
Jegyzője
részére

Karancsság

Tiszteit Polgármester Asszony!
Tisztelt Képviselő-testület!
Tisztelt Jegyző Úr!

A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal (a továbbiakban: Kormányhivatal) az Alaptörvény 34. cikk 
(4) bekezdése alapján, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mőtv.) 132. § (1) bekezdésének a) pontjában foglalt 
jogkörében eljárva az alábbi

törvényességi felhívással él.

Az Mőtv. 43. § (1 ) bekezdése értelmében a képviselő-testület az alakuló ülését a választás 
eredményének jogerőssé válását kővető tizenöt napon belül tartja meg.
Az Mőtv. 146/J. § (2) bekezdése alapján, ahol az Mőtv. a választáshoz, a választás 
eredményének jogerős megállapításához, illetve a választás napjához jogkövetkezményt fűz, ott 
a jogkövetkezmény alkalmazásának kezdő időpontjaként 2024. október 1. napját kell érteni.

A fentiekre tekintettel a képviselő-testület alakuló ülését legkésőbb 2024. október 16. napjáig meg 
kellett tartani.

Az Mőtv. 52. § (1)-(2) bekezdéseiben foglaltak szerint a képviselő-testület üléséről jegyzőkönyvet 
kell készíteni. A jegyzőkönyv közokirat, amelynek elkészítéséről a jegyző gondoskodik. A nemzeti 
jogszabálytárról szóló 338/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet 8/A. § (5) bekezdése értelmében a 
jegyző a helyi önkormányzat képviselö-testülete jegyzőkönyvét az ülést követő tizenöt napon 
belül a Törvényességi Felügyelet írásbeli Kapcsolattartás Modul (a továbbiakban: TFÍK) 
igénybevételével küldi meg a Kormányhivatalnak.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) 
alakuló üléséről készült jegyzőkönyvét -  a fent hivatkozott jogszabályhelyek alapján -  a 
jegyzőnek legkésőbb 2024. október 31. napján a TFÍK igénybevételével meg kellett volna 
küldenie a Kormányhivatalnak.

Hatósági Főosztály 
TörviinycsségI Felügyeleti Osztály 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. Tel: (32) 620-73S, c-mail: torvenycsseg@nograd.gov.hu, KRID: 241345144

mailto:diana@nograd.gov.hu
mailto:torvenycsseg@nograd.gov.hu


Az alakuló ülésről készített jegyzőkönyv megküldésének hiányában a Kormányhivatal nem tudja 
az alakuló ülés jogszerűségét vizsgálni.

A képviselő-testüle t a lakuló üléséről készült jegyzőkönyve a mai napig nem ke rü lt 
felterjesztésre aTFÍK-en keresztül, ezáltal m ulasztásban m egnyilvánu ló  jogszabá lysértés 
va lósu lt meg.

Az Mőtv. 134. § (1) bekezdésében foglaltak szerint a Kormányhivatal felhívja a képviselő-testület 
figyelmét, hogy

a kézbesítéstől számított 30 napon belül

a törvényességi felhívásban foglaltakat vizsgálja meg és a jogszabálysértés megszüntetéséről -  
a képviselő-testü le t a lakuló  ü léséről készült jegyzőkönyv TFÍK-en keresztül tö rténő  
megküldése által -  gondoskodjék, valamint a TFÍK-en keresztül a törvényességi felhívás 
elfogadásáról, esetleges egyet nem értéséről és annak indokáról, a megtett intézkedésekről 
írásban tá jékoztatn i szíveskedjen a Korm ányhivatalt.

A helyi önkormányzatok törvényességi felügyeletének részletes szabályairól szóló 119/2012. (VI. 
26.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 5. § (1) bekezdése szerint a törvényességi 
felügyeleti eljárás során az írásbeli kapcsolattartás jogszabályban meghatározott informatikai 
rendszerbe (a továbbiakban: informatikai rendszer) történő feltőltés útján valósul meg. Az 
informatikai rendszerbe történő feltőltéssel az iratot kézbesítettnek kell tekinteni.

A Korm. rendelet 6. § (1) bekezdése értelmében a napokban vagy munkanapokban megállapított 
határidőbe nem számít bele a kézbesítésnek a napja.

A Korm. rendelet 9. §-a alapján a Kormányhivatal törvényességi felhívása eredménytelen abban 
az esetben is, ha az érintett a törvényességi felhívásban foglalt határidő lejártáig a 
Kormányhivatalt nem tájékoztatja.

Az Mőtv. 134. § (2) bekezdése értelmében a megadott határidő eredménytelen elteltét követően 
a Kormányhivatal a törvényességi felügyeleti eljárás egyéb eszközeinek alkalmazásáról 
mérlegelési jogkörben dönt.

Kelt; Salgótarján, elektronikus bélyegző szerint

Tisztelettel:

dr. Szabó Sándor főispán 
nevében és megbízásából;

Nógrád 
vármegyei 

... ^  Kormányhivatal
'  2024.12.18

10:44:30 
+01ÖO'

Pollák József 
osztá lyvezető

A dokumentum elektronikusan hitelesített 
Dátum: 2024.12.18 15:42:11 
Nógrád Vármegyei Kormányhivatal 
Kiadmányozta: TFIKTFIK
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Karancsság Község Önkormányzata Polgármestere
3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Tel.: (32) 500-000 
e-mail: hivatal@karancssag.hu

Meghívó

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 45. §-a alapján Karancsság 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének ülését összehívom.

Az ülés helye: Községháza tanácskozó terme -  3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Az ülés ideje: 2025. január 23. (csütörtök) 16 óra

Napirend:

1. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása
Előterjesztő: Győri Orsolya alpolgármester (írásos)

2. A polgármester 2025. évi szabadságolási terve
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

3. Iskolai körzethatárok
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

4. Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről
Előterjesztő: Schirling István jegyző (írásos)

5. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A testületi ülésen való részvételére feltétlen számítok, esetleges távolmaradását szíveskedjék előre 
jelezni

Karancsság, 2025. január 14.

Oláh l^ndorné 
polgármester

mailto:hivatal@karancssag.hu


JELENLÉTI IV

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. január 23. napján

megtartott ülésén megjelentekről

Oláh Nándorné 

Győri Orsolya 

Berki András 

Farkas Márta 

Győri Skolasztika 

Kiss Róbert 

Vidéki Attila

polgármester

alpolgármester

képviselő

képviselő

képviselő

képviselő

képviselő

Schirling István jegyző


